

## Sommerhilsen fra Aspervika skole

Til foresatte til elever på Aspervika skole.

Nok et skoleår har tatt slutt, og skolen og SFO tar nå sommerferie fram til nytt skoleår starter igjen i august.

På vegne av skolen vil jeg takke for samarbeidet som har vært inneværende skoleår; et år som har vært preget av stadige omstillinger som følge av nedstengningen av samfunnet i midten av mars. Perioden med hjemmeundervisning satt oss alle i situasjoner vi ikke helt hadde planlagt, og det står respekt av måten dere der hjemme klarte å sjonglere ivaretagelsen av egne barns opplæring samtidig som deres normale virke skulle gjennomføres. Takk for innsatsen!

Neste skoleår vil forhåpentlig vis være tilnærmet lik «normal», selv om vi har fått signaler på at vi må planlegge med noen tiltak ifht. Koronaviruset. Skolen vil komme tilbake med informasjon om dette når vi kommer på jobb igjen i august.

### **Leksehjelp:**

For elevene på 5.-7. trinn og IK C vil det til neste skoleår være et tilbud om leksehjelp på mandag og onsdag fra 13:30-14:20.

### **Første skoledag:**

Første skoledag etter ferien er mandag 17.08.20, og vi starter rett opp med vanlig dag;

2.-7. trinn møter til vanlig tid, klokken 08:15, og avslutter dagen 13:30. For de som går på SFO vil dagen selvfølgelig avsluttes der.

En egen informasjon sendes ut til neste års 1. trinn, men de møter i skolegården klokken 08:15 for en felles oppstart.

### **Ferieoppdrag:**

Før elevene tok ferie var jeg rundt i alle klassene og minnet dem om viktigheten av å lese og regne litt hver dag i sommer. Fint om dere foresatte kan følge opp dette mens elevene har ferie; det er ikke snakk om å ha undervisning med egne barn, men gjerne gi dem noen hoderegningsoppgaver som de kan løse sammen med dere, og sørge for at de leser om lag 15 minutter hver dag. For de elevene som ikke kan lese selv, er det uvurderlig god hjelp å bli lest for.

### **Bestilling av frukt og melk:**

Det skal nå være klart for bestilling av melk og frukt. Se følgende lenker:

[www.skolelyst.no](http://www.skolelyst.no)

[www.skolefrukt.no](http://www.skolefrukt.no)

På vegne av skolen vil jeg ønske dere alle sammen en riktig god sommerferie, og vel møtt til nytt skoleår i august!

Aspervika skole, 03.07.20

Mats Herholdt-Bjørnrå

Rektor